
14530877018222

Zakaznicke cislo: 5100003355

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
7202351930

Vase pripadne otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych diioch od 7:00 do 20:00 hod.

Obec Smizany
nam. M.Pajdusaka 50
053 11 Smizany

V Bratislave dria 01.12.2011

Vazenyzakaznik,

na zaklade harmonogramu budiicich platieb za opakovane dodavky Vam zasielame faktiiru za odber zemneho plynu za obdobie 01.12.2011
31.12.2011.
Uvedenu ciastku prosimeuhradit'vlehotesplatnosti na nas bankovy ucet 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7202351930.

Dodany tovar

Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)

681,67

sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

136,33

Naiihradu

Celkom (EUR)

818,00

818,00

Uvedenu ciastku prosimeuhradif vlehotesplatnosti na nas bankovy ucet 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7202351930.
V prlpade nejasnosti suvisiacich s dodavkou zemneho plynu, nas mozete kontaktovaf na telefonnom cisle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovng dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

I tryi

Chrafime nasu buducnosf
e - fakturou SPP

Zaregistrujte sa na www.spp.sk
UID NfYr7COSRKi3 PIN 4430

Adresa pre gisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komer£n6ho Irhu a obcî Moldavska 12,040 11 KoSice
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., MlynskS nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel: 0850 111 565
PrSvna forma; AkciovA spolocnosF Fax' 02/5869 9010

£^^S5£££S£££S»"**'* «* **F*W e**taO.
Banhov^ spojenie:



Zmluvny ucet cislo: 6300057177

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu:
7202351930
(prosfm uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Dodavatel':

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske ntvy 44/a, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneno siidu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B

ICO: 35815256
DlC: 2020259802
1C DPH skupiny: SK7020000372
Cislo uctu: 1001018151/0200
Banka: VSeobecna uverova banka, as.
Forma lihrad: Prevodny prikaz - prijem
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemny plyn

V J

'Odberatel': ^

Pisomny kontakt:

Platitef:

ICO:
DIG:
1C DPH:

Bankove spojenie

V

Obec Smizany
nam. M.Pajdusaka 50
053 1 1 Smizany

Obec Smizany
nam. M.Pajdusaka 50
053 1 1 Smizany
00691721
2020715554
SK2Q207 15554

3412635006/5600

J

I Datum dodania:
FakturaCne obdobie: 01.12.2011 - 31.12.2011 Faktura vyhotovena dna:

OdoslanS dfta:
I Splatria diia:

01.12.2011 A
01.12.2011
01.12.2011
15.12.2011 J

Odberng miesto

4100051388

Cislo miesta
spotreby

3100029896

Adresa

Zelena117,053 11 Smizany

Predpokladand
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

14462

Spotrebna dan
Odberne miesto

4100051388

MnozstvoZP(MWh)

14,462

Sadzba (EUR/MWh)

1,32

Celkom (EUR)

19,09

Odberne miesto

4100051388

Zaklad dane ( EUR)

681,67

Sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

136,33

Celkom (EUR)
818,00

Oodany tovar

Zemny plyn

Zaklad dane { EUR)

681 ,67

Sadzba DPH

20%

DPH (EUR)
136,33

Ma jJHfadU

Celkom (EUR)

818,00

—818,00 ;

Druh tarify

M1

M2

M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000

1,21000000

1,58000000

2,06000000

Distribucia

1,75000000

4,14000000

6,35000000

20,49000000

Preprava

0,00000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04300000

0,04250000

0,04230000

0,04220000

Distribucia

0,02450000

0,01090000

0,00940000

0,00690000

Preprava

0,00110000

0,00110000

0,00110000
0,00110000

Adresa pre pisomny styk: 5PP. a.s., Sekcia komeriSnerio frfiu a obci, Moldavskj 12, 040J1 KoSice
Slovensky plynarensky priemysel. a.s., MlynskS nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Pravna forma: AKciova

Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa ttsln vlnttv
^0:35815256 ,C DPH skuin: SK *

Tel.: 0850 111 565
Fax 02/5069 SOW

Banltove spojenie;

upiny: SK7020000372
Infamnl


